
 
 

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 011406/2022 
 - QUANTITATIVO E VALOR  - 

Processo Administrativo nº. PA030102/2024 
 
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 011406/2022, que entre si firmam O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, 
e a empresa GLOBAL-SAN EMPREENDIMENTOS LTDA; OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
execução de serviços de revitalização da praça do ginásio de esportes do município de Irecê/Ba, conforme convênio nº 
483/2022 firmado entre a companhia de desenvolvimento urbano do estado da Bahia - CONDER e o município de 
Irecê/Ba. VALOR ACRESCIDO: R$ 130.572,73 (cento e trinta mil quinhentos e setenta e dois reais e setenta e três 
centavos), implicando num acréscimo de aproximadamente 8,77 (oito vírgula setenta e sete por cento) do valor total do 
contrato, passando o valor total consolidado de R$ 1.489.550,26 (um milhão quatrocentos e oitenta e nove mil 
quinhentos e cinquenta reais e vinte e seis centavos), para R$ 1.620.122,99 (Um milhão seiscentos e vinte mil cento e 
vinte e dois reais e noventa e nove centavos). Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta 
Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 08 de Fevereiro de 2024. 
 


